
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

15.09.2020 с.Гавриловка 2-я №132 

   
О проведении мониторинга состояния системы дополнительного образования 
детей в общеобразовательных организациях Гавриловского района 
 

В соответствии с приказом Управления образования и науки от 
14.09.2020 № 2114 «О проведении мониторинга состояния системы 
дополнительного образования детей в Тамбовской области», с целью 
изучения развития системы дополнительного образования детей в  
общеобразовательных организациях Гавриловского района, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  с 16.09.2020г. - 01.10.20г мониторинг состояния системы 
дополнительного образования детей в общеобразовательных организациях 
Гавриловского района 

2. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову:  
-назначить ответственных в за проведение мониторингового 

исследования; 
-организовать сбор и обобщение данных мониторинга до 30.09.19г 
статистические данные согласно приложению 4 (таблицы 1-4 формата 

Excel); 
статистические данные по организациям дошкольного образования 

согласно приложению 5 (таблицы 1-9 формата Excel); 
статистические данные по общеобразовательным организациям 

согласно приложению 6 (таблицы 1-9 формата Excel).  
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Начальник отдела образования 
администрации района                                Н.Н. Кузенкова 



 
 

 

 

 

 

 

 

 


